

Reidi AB

559119-5135

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Carl Jonas Bäcklund, Verkställande direktör
2023-04-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer programvara till större och medelstora svenska företag. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 460 727	978 066	1 163 052	1 010 508
Resultat efter finansiella poster	572 036	129 377	205 691	174 769
Soliditet (%)	51	35	77	79

Omsättningen ökade med mer än 30% från år 2021 till 2022 eftersom färre timmar levererades till kund under övergångsskedet 2021 medan 2022 har varit fullbelagt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	60 000	107 650	102 727	270 377
Utdelning		-210 377		-210 377
Balanseras i ny räkning		102 727	-102 727	0
Årets resultat			453 786	453 786
Vid årets utgång	60 000	0	453 786	513 786

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	453 786
Summa	453 786
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	453 786
Summa	453 786

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 460 727	978 066
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 460 727	978 066
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 324	-26 655
Övriga externa kostnader		-26 191	-96 807
Personalkostnader	2	-855 115	-725 227
Summa rörelsekostnader		-888 630	-848 689
Rörelseresultat		572 097	129 377
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	0
Summa finansiella poster		-61	0
Resultat efter finansiella poster		572 036	129 377
Resultat före skatt		572 036	129 377
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 250	-26 650
Årets resultat		453 786	102 727

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		537 655	12 219
Övriga fordringar		14 958	45 348
Summa kortfristiga fordringar		552 613	57 567
Kassa och bank			
Kassa och bank		452 689	718 226
Summa kassa och bank		452 689	718 226
Summa omsättningstillgångar		1 005 302	775 793
Summa tillgångar		1 005 302	775 793
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	107 650
Årets resultat		453 786	102 727
Summa fritt eget kapital		453 786	210 377
Summa eget kapital		513 786	270 377
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	43 750
Skatteskulder		105 980	49 408
Övriga skulder		385 536	412 258
Summa kortfristiga skulder		491 516	505 416
Summa eget kapital och skulder		1 005 302	775 793

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Andreas Carl Jonas Bäcklund Holding AB, med organisationsnummer 559343-1595 och säte i Stockholm.

Underskrifter

Årsredovisning för Reidi AB, 559119-5135
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Andreas Carl Jonas Bäcklund
Andreas Carl Jonas Bäcklund
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-04-20